

NLS Performance ApS

Henrik Ibsens Vej 8
6400 Sønderborg

Cvr.nr. 40 79 62 15

Årsrapport 2021

(1/1 – 31/12-2021)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 16/6 2022

Dirigent:

Nicolai Faaborg Andresen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

1

Indhold

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11-12 |
| Noter | 13-14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskab | : <i>NLS Performance ApS</i> |
| Adresse | : Henrik Ibsens Vej 8. 6400 Sønderborg |
| Cvr.nr. | : 40 79 62 15 |
| Stiftet | : 15. september 2019 |
| Hjemstedskommune | : Sønderborg Kommune |
| Regnskabsår | : 1. januar – 31. december |
| Direktion | : Nicolai Faaborg Andresen Lars Skadborg Thomsen Søren Marquardt Frosch |
| Revision | : AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab ApS Cvr.nr. 28148585 |
| Pengeinstitut | : Sydbank A/S, 6400 Sønderborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i promovering og understøttelse af talenter i golfsporten..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet omfatter selskabets 2. regnskabsperiode.

Selskabets drift påvirket af corona pandemien samt de deraf følgende rejse- og opholdsrestriktioner.

Det har derfor ikke været muligt at realisere den forventede omsætning i driftsperioden.

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på kr. 19.751 og en negativ egenkapital på kr. 5.646.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet hele sin tegnede kapital.

Ledelsen har tilkendegivet at ville stille kapital til rådighed, hvorfor regnskabet aflægges efter "going concern" princippet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen af betydning.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Resultatopgørelse

| <u>Kr.</u> | <u>2021</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | | |
| Nettoomsætning | 2.891 | 0 |
| Eksterne omkostninger | -1.760 | -7.601 |
| Andre eksterne omkostninger | <u>-7.722</u> | <u>-9.166</u> |
| Bruttoresultat | -6.591 | -16.767 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-17.996</u> | <u>-16.063</u> |
| Resultat før finansielle poster | -24.587 | -32.830 |
| Finansielle poster | | |
| Finansieringsomkostninger | <u>-283</u> | <u>-348</u> |
| Resultat før skat | -24.870 | -33.178 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>5.119</u> | <u>7.283</u> |
| Årets resultat | <u>-19.751</u> | <u>-25.895</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til egenkapital | <u>-19.751</u> | <u>-25.895</u> |
| Disponeret i alt | <u>-19.751</u> | <u>-25.895</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Balance

| <u>Kr.</u> | <u>2021</u> | <u>2019/20</u> |
|---|---------------|----------------|
| Note | | |
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>19.929</u> | <u>37.925</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>19.929</u> | <u>37.925</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>19.929</u> | <u>37.925</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Andre tilgodehavender | 1.712 | 11.252 |
| 4 Udskudte skatteaktiver | <u>12.402</u> | <u>7.283</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>14.114</u> | <u>18.535</u> |
| Likvide beholdninger | <u>22.084</u> | <u>24.140</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>36.198</u> | <u>42.675</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>56.127</u> | <u>80.600</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Balance

| <u>Kr.</u> | <u>2021</u> | <u>2019/20</u> |
|--|---------------|----------------|
| Note | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | <u>-5.646</u> | <u>14.105</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 1.773 | 6.495 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>61.773</u> | <u>66.495</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>61.773</u> | <u>66.495</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>56.127</u> | <u>80.600</u> |
| | | |
| 5 Personaleomkostninger | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Nærtstående parter | | |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Noter

| <u>Kr.</u> | <u>2021</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>17.996</u> | <u>16.063</u> |
| | <u>17.996</u> | <u>16.063</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat, skatteaktiv | 1.160 | 3.749 |
| Ændring af udskudt skat | 3.959 | 3.534 |
| Regulering vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>5.119</u> | <u>7.283</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Driftsma-</u> | <u>Driftsma-</u> |
| | <u>teriel og</u> | <u>teriel og</u> |
| | <u>inventar</u> | <u>inventar</u> |
| Kostpris 1. januar | 53.988 | 0 |
| Tilgang | 0 | 53.988 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>53.988</u> | <u>53.988</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -16.063 | 0 |
| Årets afskrivninger | -17.996 | -16.063 |
| Tilbageførsel ved afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-34.059</u> | <u>-16.063</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>19.929</u> | <u>37.925</u> |
| 4 Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudt skat af negativ indkomst | 4.909 | 3.749 |
| Udskudt skat af materielle anlægsaktiver | <u>7.493</u> | <u>3.534</u> |
| | <u>12.402</u> | <u>7.283</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Noter

Kr.

4 Hensættelse til udskudt skat

| | <u>Regnskabs- mæssig værdi</u> | <u>Skatte- mæssig værdi</u> | <u>Midler- tidige forskelle</u> |
|--------------------------|--|-------------------------------------|---|
| Materielle anlægsaktiver | <u>19.929</u> | <u>53.988</u> | <u>34.059</u> |
| | <u>19.929</u> | <u>53.988</u> | <u>34.059</u> |
| Udskudt skat, 22,00% | | | <u><u>7.493</u></u> |

5 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 person.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen oplyste

7 Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Merca Holding ApS, CVRnr. 32348181

LT Holding ApS, CVRnr. 32348173

Søren Marquardt Frosch